
Externí reportérka 

 

Jsme mladý kreativní tým s multimediálním studiem v Bruntále, kde fotíme a natáčíme videa, 

tvoříme obsah, webové stránky a propagační materiály. Mimo jiné také pomáháme s 

organizací kulturních událostí v rámci Mikroregionu Slezská Harta (Festival dračích lodí, 

Kočovský kotlík, …). Právě pro tyto akce hledáme reportérku, která bude dělat rozhovory s 

různými lidmi do propagačních videí.  

 

Jak vypadá naše vysněná reportérka?  

● Má výborný mluvený projev  

● Je pohotová, má příjemné a reprezentativní vystupování 

● Ideálně zvládne udělat rozhovor i v angličtině (není podmínkou) 

 

Co nabízíme?  

● Zajímavou práci na kulturních akcích v Mikroregionu Slezská Harta  

● Příležitost potkat zajímavé lidi  

● Adekvátní odměnu :) 

 

Pokud máš zkušenosti a zájem o spolupráci, pošli nám něco o sobě na e-mail 

asistentka@northmoravians.cz a domluvíme si schůzku. Těšíme se!  

Mezitím se můžeš podívat na náš web: https://northmoravians.cz/ 

 

 

mailto:asistentka@northmoravians.cz
https://northmoravians.cz/


Hledáme brigádníka, který bude obsluhovat farmu 3D tiskáren  

 

Jsme mladý kreativní tým s multimediálním studiem v Bruntále, kde fotíme a natáčíme videa, 

tvoříme obsah, webové stránky a tiskneme předměty na 3D tiskárnách. Právě pro naši farmu 

3D tiskáren hledáme brigádníka, který je technicky zdatný a bude se starat o jejich provoz.  

 

 

Koho hledáme?  

● Ideálně studenta, který má technické zaměření a technika ho baví  

● Někoho, koho 3D tisk zajímá a chtěl by se v něm realizovat  

● Spolehlivého člověka, kterému můžeme svěřit odpovědnost za chod 3D tiskáren 

 

Co nabízíme?  

● Zajímavou práci v centru Bruntálu v mladém a přátelském kolektivu lidí  

● Příležitost získat praxi a naučit se nové věci  

● Samozřejmě také výplatu :)  

 

Pokud máš o práci zájem, pošli nám životopis a pár řádků o sobě na e-mail 

asistentka@northmoravians.cz. Těšíme se! 

 

 

 

mailto:asistentka@northmoravians.cz

